
Bus da clom dalla damaun Viafier Matterhorn Gottard 

 

Naven d'immediat: 

 

5:40    Tschamut, Via Alpsu 

5:41   Selva, Via Alpsu 

5:42   Dieni, Via Alpsu 

5:43   Rueras, Via Alpsu 

5:44   Zarcuns, Via Alpsu 

5:45   Camischolas, Via Alpsu 

5:45   Sedrun, Tgesa communala 

5:46   Bugnei, Via Alpsu 

5:48   Mumpé Tujetsch, Via Alpsu 

5:49   Segnas, plaz-scola 

6:02   Acla da Fontauna, Center Fontauna 

6:05   Staziun Disentis/Mustér, arrivada 

6:15   Disentis/Mustér, partenza 

 

 

Informaziuns: 

Purschida: Gliendisdis entochen venderdis. 

La reservaziun ei obligatoria. 

Reservaziuns per SMS/WhatsApp la sera avon entochen allas 22:00 sin la numera: 079 681 76 23 

 

 

 

 

 


